
 
 

UCHWAŁA NR XII/80/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/361/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet oraz zwrot kosztów podróży służbowej dla 

przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.1)), Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/361/2022 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania diet oraz zwrot kosztów podróży służbowej dla przewodniczącego organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej wprowadza się następujące zmiany: § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 
,,1. Ustala się dietę w związku z pełnieniem funkcji Sołtysa w Gminie Połaniec w kwocie 500 zł (słownie: 
pięćset złotych) miesięcznie. 2.Ustala się dietę w związku z pełnieniem funkcji Przewodniczącego Zarządu 
Osiedla w Gminie Połaniec w kwocie 500 zł (słownie: pięćset złotych) miesięcznie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4486


	UCHWAŁA NR XII/80/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T08:38:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




